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Sipariş ve Teslimat Bilgileri
Sipariş Prosedürleri
Bütün  Amway Serbest Girişimcileri (ASG) ve Üyeler doğrudan 
Amway’e sipariş  verebilirler. Fiyat Listesi`nde ürün isimleri, ürün 
kodları, PD (Puan Değeri), İşH (İş Hacmi), KDV Oranları ve KDV dahil 
güncel ASG / Üye alış fiyatları mevcuttur. Her ürün için tavsiye edilen 
KDV dahil bir perakende satış fiyatı olmasına rağmen, her ASG 
müşterilere sattığı ürünlerin fiyatını serbest olarak belirleme hakkına 
sahiptir. 

- İş Yeri Dışında Kurulan Sözleşme - Ön Bilgilendirme Formu - Cayma 
Bildirim Formu
Amway  Serbest Girişimcileri, müşterilerine yapmış oldukları her 
satış için, bir İş Yeri Dışında Kurulan Sözleşme, Ön Bilgilendirme 
Formu ve Cayma Bildirim Formu doldurmalıdır.  Ticari kanunlar, 
doğrudan satışlarda ASG ile müşteri arasında böyle bir sözleşmenin 
imzalanmasını şart koşmaktadır. 
İş Yeri Dışında Kurulan Sözleşme, Ön Bilgilendirme Formu ve Cayma 
Bildirim Formu’nun bir nüshası satış anında müşteriye teslim edilme-
li, bir nüshası ASG’nin kendisi tarafından arşivlenmeli, 3. nüshaları 
ise Amway Türkiye’ye gönderilmelidir. ASG’ler, İş Yeri Dışında Kurulan 
Sözleşme (201767), Ön Bilgilendirme Formu (201765) ve Cayma 
Bildirim Formu’nu (201766) ücretsiz olarak sipariş verebilirler veya 
www.amway.com.tr’den indirerek kullanabilirler.

ÖNEMLİ NOT: “1 Ölçü için fiyat bilgisi” kolonu ürünün 1 ölçüsüne 
denk gelen fiyat bilgisini gösterir ve SADECE BİLGİ AMAÇLI 
sunulmaktadır. Sipariş verirken 1 Ölçü için fiyat bilgisi kolonunu 
kullanmayınız.

Sipariş Tutarı ve İşlem Gideri
Adrese teslim edilen tüm ürünlerin siparişlerinde, bu fiyat listesinin 
geçerli olduğu sürede siparişin toplam tutarı 220 TL’ den az olduğu 
takdirde 20 TL işlem gideri alınır (Bu konu ile ilgili  olarak ASG’ler 
“Ortak Siparişler”  bölümüne  bakabilir).  

Sipariş Şekilleri
1. www.amway.com.tr Web Sitesi’nden sipariş 
Kayıtlı kullanıcı olmak kaydı ile www.amway.com.tr adresini 
kullanarak internetten sipariş verebilirsiniz. www.amway.com.tr’yi 
kullanabilmeniz için öncelikle www.amway.com.tr’ye kayıt olmanız 
gerekmektedir.  Web sitesinin kullanımı ile ilgili daha detaylı bilgiye 
www.amway.com.tr üzerinden ulaşabilirsiniz.

Önemli:  Siparişinizin onaylanıp onaylanmadığını görmek için, sipariş 
verdikten bir süre sonra,  amway.com.tr, siparişlerim bölümünden 
siparişinizin durumunu kontrol ediniz. 

Ayın son iş gününde son sipariş saati 23.59’dur.

2. Postayla Sipariş

Posta ile sipariş verebilmek için*

*Bu fiyat listesinin yayınlandığı tarihte İzmir Ofisimiz COVID-19
sebebi ile sınırlı bir şekilde açık olup resepsiyonumuz hizmet
vermemektedir. Bu sebeple Ofisimiz tamamen normal çalışma
düzenine dönene kadar kargo kabul edilememektedir.

Posta ile verilen siparişlerde siparişin postaya verildiği tarih değil,
postanın Amway Türkiye’ye ulaştığı tarih esas alınır. Posta ile nakit
para göndermeyiniz.
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Posta ile verdiğiniz siparişlerde iki şekilde ödeme yapabilirsiniz:
•	Garanti Bankası Yetkili Hesabınız veya,
•	Kredi Kartı ile.

Sipariş Ödeme Şekilleri

a) Kredi Kartı ile ödeme yoluyla: 

Türkiye’deki  tüm bankaların Visa, Master/EuroCard kredi kartlarını 
kullanarak ödeme yapabilirsiniz. Siparişlerinizde kullandığınız kredi 
kartlarının şahsınıza ait olması yasal bir zorunluluktur.

b) Garanti Bankası Yetkili Hesabınızı kullanarak: 
 
Herhangi  bir Garanti Bankası şubesinde bir hesap açtırın ve Amway 
Yetki Belgesi Formu’nu doldurup, bu belgeyi hesap açtırdığınız 
Garanti  Bankası Şubesi’ne verin. Bu işlemin ardından IBAN 
numaranızı (Uluslararası Banka Hesap Numarası) Amway Türkiye’ye 
bildirmeyi lütfen unutmayın. 

	

ORTAK SİPARİŞLER
Verdiğiniz  siparişin miktarı Minimum Sipariş Tutarı’nın altında 
ise, siparişinizi çevrenizdeki diğer Serbest Girişimcilerin 
siparişleri ile birleştirerek minimum sipariş tutarının üzerine 
çıkabilirsiniz.

•	 amway.com.tr web sitesi üzerinden verilen ortak siparişler:
- 	 Amway.com.tr  web sitesi üzerinden ortak sipariş verme 

imkanı bulunmaktadır. 

• 	 Posta ile verilen ortak siparişlerde;
- 	 Her ASG için ayrı sipariş formu düzenlenmelidir.
- 	 Siparişin Ortak Sipariş olduğu belirtilmelidir.
- 	 Siparişlere ait ürünler Ortak Sipariş’i başlatan ASG’nin 

adresine gönderilir.
- 	 Sipariş  tutarları ortak siparişi başlatan ASG’nin hesabından 

tahsil edilir.

Sağlıklı  teslimat, daha hızlı hizmet için; Amway Türkiye’de bulunan  ADRES, POSTA KODU, TELEFON ve E-POSTA bilgilerinizin 
doğruluğunu kontrol ediniz ve herhangi bir değişiklik olduğunda bilgilerinizi Amway Türkiye Müşteri Hizmetleri’ne, üzerinde 
tarih ve imzanız olan dilekçenizi göndererek güncelleyiniz.
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Teslimat Bilgileri

Verdiğiniz Siparişler Stoklarda Yoksa Ne Olur?
Sipariş  verdiğiniz ürünlerden biri, aşağıdaki nedenlerden dolayı 
Amway stoklarında mevcut  olmayabilir.
a)	 Ürün  o anda stoklarda bulunmamakta ve kesin bir teslimat tarihi 

verilememektedir.  
b)	 Sipariş  ettiğiniz ürünün üretimi durdurulmuş, depodaki stoklar 

tükenmiştir. Her iki durumda da söz konusu ürüne ait ücret, 
sipariş sahibinden alınmaz.  Ayrıca, ASG’ler için o ürüne ait 

	 PD/İşH hesaba katılmaz.

Her siparişi aldıktan sonra, gelen ürünleri derhal incelemeli ya 
da  inceletmelisiniz. Ürünlerde herhangi bir zarar, eksiklik ya da 
fazlalık olduğunu saptayan ASG’ler ve Üyeler sevkiyat tarihinden 
itibaren 7 gün içinde bu durumu Amway Türkiye Müşteri 
Hizmetleri Departmanı’na yazılı olarak bildirmelidir. 

Sipariş verdikten sonra siparişlerinizin adresinize teslimatını nasıl 
takip edebilirsiniz?
•	 Sisteme  kaydedilen siparişinizin faturası takip eden iş günü 

basılır ve sipariş  Amway Türkiye Dağıtım Merkezi’nde hazırlanıp, 
ilgili kargo şirketlerine teslim edilir.

•	 Siparişiniz,  tüm bu aşamalardan geçerek; Amway Türkiye Dağıtım 
Merkezi’nden çıktığı günden itibaren ortalama 3-4 gün içinde 
adresinize teslim edilir. 

Resmi Tatil Günleri ile Cuma, Cumartesi ve Pazar günleri verilen 
siparişlerin Dağıtım Merkezi’nden çıkışı ne zamandır? 
•	 �Cuma, Cumartesi ve Pazar günleri verilen siparişler Pazartesi 

günü, Resmi Tatil Günleri verilen siparişler ise tatilden sonraki 
ilk iş günü Amway Türkiye Dağıtım Merkezi’nden çıkar ve Dağıtım 
Merkezi’nden çıktığı günden itibaren ortalama 3-4 gün içinde 
adrese teslim edilir.

Beklenen süre içinde siparişlerinizin tarafınıza ulaşmaması 
durumunda ne yapılmalı?
•	 Çalışmakta  olduğumuz kargo şirketleri kimlik kontrolü yaparak, 

isim ve imza karşılığı, Başvuru Formu’nda belirttiğiniz adrese 
teslimat yapmakla sorumludurlar. Siparişinizin durumunu, www.
amway.com.tr’de, sayfanızda bulunan ilgili kargo linkinden takip 
edebilir, siparişinizin gecikmesi ve/veya ulaşmaması durumunda, 
Amway Türkiye Müşteri Hizmetleri Departmanı ile irtibata 
geçebilirsiniz.

AMWAY MERKEZ OFİS: 0(232) 455 44 44

Siparişinizin teslimatı sırasında adresinizde bulunmamanız 
durumunda yapılması gereken nedir?
•	 Amway sağlıklı bir teslimat yapılabilmesi için kargo şirketleriyle 		

sözleşme yapmaktadır. Buna göre, kargo personeli tarafından 		
adresinize yapılan ziyaret sırasında adresinizde bulunmamanız 

	 durumunda; kapınıza yapıştırılan not kağıdı üzerinde belirtilen 
bilgiler doğrultusunda 2. kez adresinize teslimat sağlayabilirsiniz. 
2. kez ziyaret sonunda da adreste bulunamadığınız takdirde 
siparişinizi ilgili kargo şubesinden sizin almanız gerekmektedir.

Siparişinizin adresinize teslimatı sırasında dikkat edilmesi gereken 
noktalar nelerdir?
•	� Gerçekleşme  ihtimali çok düşük olmasına rağmen, siparişin 

teslimatı sırasında siparişlerin sağlamlığının tarafınızca kontrol 
edilmesi, bir hasar olması durumunda teslimatı yapan kargo 
personeli tarafından tutanak tutulması ve hasarın AMWAY 
TÜRKİYE MERKEZ OFİS’e bildirilmesi gerekmektedir.

AT (Adrese Teslimat) dışı olarak adlandırılan uzak bölgelere 
yapılacak olan kargo teslimatları nasıl gerçekleştirilmektedir?
•	 Amway sizlere daha iyi hizmet verebilmek için kargo şirketleri ile 
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ortak bazı kurallar belirlemiştir. AT dışı bölgelere haftada en az bir 
veya iki kez adrese teslimat yapılmaktadır. 

	
 	 Bu konuda; çalışılan kargo ile sorun yaşanması durumunda söz 

konusu adrese teslimat için Amway Türkiye Müşteri Hizmetleri 
Departmanı ile görüşünüz.

TESLİMATLA İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR
•	 Tüm teslimatlarınız, Başvuru Formu’nda belirtilmiş adresinizde, 

size 	 veya o an için adresinizde bulunan yetki vermiş olduğunuz 
şahsa* kimlik kontrolü ve / veya isim - imza karşılığında yapılır.

(*) 	Kargo şirketinin Kargo teslim Yetki belgesini doldurmak suretiyle 
adresinizde  bulunmadığınız zamanlarda kargonuzu teslim alması 
için bir başkasını yetkilendirebilirsiniz.

	
•	 Başvuru  Formu’nda belirttiğiniz adresiniz değiştiği takdirde, yeni 

adresinizi Amway Türkiye Müşteri Hizmetleri’ne üzerinde tarih ve 
imza olan bir dilekçe ile bildirmeyi lütfen unutmayınız.

İadeler
Tüm iadeler, ilgili siparişin faturası ile beraber yapılmalı, faturanın ön 
yüzündeki Ürün İade Bölümü eksiksiz doldurulmalı ve imzalanmalıdır. 
İadenizi, adrese teslim bir kargo şirketi ile İzmir Dağıtım Merkezi’ne 
ait aşağıdaki adrese göndermeniz gerekmektedir. Amway Türkiye’nin 
Merkez Ofisine iade kabul edilmemektedir.

İade Adresi
AMWAY TÜRKİYE DAĞITIM MERKEZİ
Atatürk Organize Sanayi Bölgesi 10002 Sokak No:9  Çiğli - İZMİR

  Yeni ürünleri belirtmek için kullanılmaktadır.  
  Stoklarla sınırlı ürünleri belirtmek için kullanılmaktadır.

ÖNEMLİ
ASG’ler Stok fazlası iadeleri göndermeden önce Amway Türkiye 
Müşteri İlişkileri Departmanı’nın ön onayını almalıdır.  Amway’in 
iade ürünlerle ilgili politikası hakkında daha detaylı bilgi istiyorsanız, 
Başlangıç Rehberi’ndeki “Amway Hakkında Daha Fazla Bilgi” başlıklı     	
bölümün “İade Ürünler Politikası” kısmına başvurunuz. Bu bilgiler de 
yeterli olmadığı taktirde, lütfen sponsorunuz, Platin ASG’niz 		
veya Amway Türkiye ile temasa geçiniz.  

Fiyatların Güncelleştirilmesi
Fiyatlar  değiştikçe, yeni fiyat listesi ASG’lere gönderilecektir. Sipariş 
almadan ve vermeden önce, lütfen elinizdeki Fiyat Listesi’nin 
geçerliliğini kontrol ediniz.  Fiyatlar, herhangi bir duyuru yapılmadan 
değiştirilebilir.

PD ve İşH
Şu anda 1 PD 9.1515 İşH’ne eşittir.

ASG’ler İçin, Liderlik Primlerinin Belirlenmesi
PD  ve İşH üzerinde değişiklik yapıldığı zaman, Liderlik ve İnci ASG 
Primleri de yeniden ayarlanır. Bu düzeltmeler, PD ve İşH arasındaki 
oranla belirlenir. PD/İşH ayarlamaları yapılırken, Liderlik ve İnci ASG 
Primleri de yeniden ayarlanır ve bu fiyat listesinde yayınlanır. Bu 
fiyat listesinin geçerli olduğu dönem için belirlenen Liderlik Primleri 
aşağıdaki gibidir.

Liderlik Primleri
%6 Liderlik Primi			         5.491 TL
%4 Vekil Liderlik Primi	     	      3.661 TL
%2 Uluslararası Liderlik Primi	           1.830 TL
%1 İnci ASG Primi                                  915 TL
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225511116600 Başvuru Formu 1 Set   - -   %18   6,40   - 

226666000077 Yeni ASG Seti 1 Set   - -   - -   - 

ba
nB
ea
u

112211554477 Essentials by ARTISTRY Jel Temizleyici 125 ml   7,81   71,44   %18   84,30 67,44 / 100 ml   113,80 91,04 / 100 ml

112222116622 Essentials by ARTISTRY Çok Amaçlı Koruyucu Losyon SPF 30 UVA/UVB PA+++ 50 ml   10,18   93,14   %18   109,90 21,98 / 10 ml   148,40 29,68 / 10 ml

112211554499 Essentials by ARTISTRY Makyaj Temizleme Mendili Paket (25 Adet)   4,57   41,86   %18   49,40   66,70 

112211665577 Essentials by ARTISTRY Gözenekli Ciltler için Canlandırıcı Tonik 200 ml   10,05   91,95   %18   108,50 54,25 / 100 ml   146,50 73,25 / 100 ml

112211665588 Essentials by ARTISTRY Akneye Meyilli Ciltler için Jel 30 ml   10,34   94,66   %18   111,70 37,23 / 10 ml   150,80 50,27 / 10 ml

112211669933 Essentials by ARTISTRY Nemlendirici Krem 50 ml   10,48   95,93   %18   113,20 22,64 / 10 ml   152,80 30,56 / 10 ml

112222330033 Essentials by ARTISTRY Çok Amaçlı Koruyucu Ürün Paketi 
(%10 İndirimli)

Set (3 Ürün)   20,30   185,76   %18   219,20   295,90 

112211772288 Essentials by ARTISTRY Normal - Kuru Ciltler için Ürün Paketi
(%10 İndirimli)

Set (3 Ürün)   20,58   188,31   %18   222,20   300,00 

112211889966 Essentials by ARTISTRY Lekeler için Ürün Paketi
(%10 İndirimli)

Set (2 Ürün)   18,35   167,97   %18   198,20   267,60 

Essentials by ARTISTRY™

Amway İşi’ne Başlarken

Güzellik

77
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111177664422 ARTISTRY HYDRA- V Ferahlatıcı Köpüklü Temizleyici 125 ml   11,22   102,71   %18   121,20 96,96 / 100 ml   163,60 130,88 / 100 ml

111177664444 ARTISTRY HYDRA- V Ferahlatıcı Tonik 200 ml   11,22   102,71   %18   121,20 60,60 / 100 ml   163,60 81,80 / 100 ml

111177664466 ARTISTRY HYDRA- V Yenileyici Nemlendirici Krem (Kuru Ciltler İçin) 50 ml   21,22   194,24   %18   229,20 45,84 / 10 ml   309,40 61,88 / 10 ml

111177664477 ARTISTRY HYDRA- V Canlandırıcı Jel (Yağlı- Karma Ciltler İçin) 50 ml   18,93   173,22   %18   204,40 40,88 / 10 ml   275,90 55,18 / 10 ml

111177664488 ARTISTRY HYDRA- V Besleyici Jel Krem (Tüm Cilt Tipleri İçin) 75 ml   18,93   173,22   %18   204,40 272,53 / 100 ml   275,90 367,87 / 100 ml

111177664499 ARTISTRY HYDRA- V Göz için Canlandırıcı Jel Krem 15 ml   21,22   194,24   %18   229,20 152,80 / 10 ml   309,40 206,27 / 10 ml

112233884444 ARTISTRY HYDRA-V Yağlı-Karma Cilt için Cilt Bakımı Çözümü 1 Set   56,34   515,59   %18   608,40   821,30 

112233884455 ARTISTRY HYDRA-V Tüm Cilt Tipleri için Cilt Bakımı Çözümü 1 Set   56,34   515,59   %18   608,40   821,30 

112233884466 ARTISTRY HYDRA-V Normal-Kuru Cilt için Cilt Bakımı Çözümü 1 Set   58,40   534,49   %18   630,70   851,40 

111133880011 ARTISTRY Youth Xtend Köpüklü Temizleyici 125 ml   19,33   176,95   %18   208,80 167,04 / 100 ml   281,90 225,52 / 100 ml

111133880022 ARTISTRY Youth Xtend Yumuşatıcı Tonik 200 ml   19,33   176,95   %18   208,80 104,40 / 100 ml   281,90 140,95 / 100 ml

111133880033 ARTISTRY Youth Xtend Koruyucu Losyon 50 ml   26,48   242,37   %18   286,00 57,20 / 10 ml   386,10 77,22 / 10 ml

111133880077 ARTISTRY Youth Xtend Koruyucu Krem 50 ml   26,48   242,37   %18   286,00 57,20 / 10 ml   386,10 77,22 / 10 ml

111133880044 ARTISTRY Youth Xtend Yoğun Besleyici Gece Losyonu 50 ml   28,85   264,07   %18   311,60 62,32 / 10 ml   420,70 84,14 / 10 ml

111133880088 ARTISTRY Youth Xtend Yoğun Besleyici Gece Kremi 50 ml   28,85   264,07   %18   311,60 62,32 / 10 ml   420,70 84,14 / 10 ml

111133881100 ARTISTRY Youth Xtend Yoğun Besleyici Göz Kremi 15 ml   25,30   231,53   %18   273,20 182,13 / 10 ml   368,80 245,87 / 10 ml

112233884477 ARTISTRY Youth Xtend Karma-Yağlı Cilt İçin Cilt Bakımı Çözümü 1 Set   107,36   982,54   %18  1.159,40  1.565,20 

112233884488 ARTISTRY Youth Xtend Normal-Kuru Cilt İçin Cilt Bakımı Çözümü 1 Set   107,36   982,54   %18  1.159,40  1.565,20 

ARTISTRY HYDRA-V™

ARTISTRY™ Erken Yaşlanma Geciktirici
ARTISTRY YOUTH XTEND™ Cilt Bakımı

88
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110077999988 ARTISTRY Intensive Skincare Yenileyici Peeling 20 ml   33,08   302,71   %18   357,20 178,60 / 10 ml   482,20 241,10 / 10 ml

110099770099 ARTISTRY Intensive Skincare Anti-Wrinkle Firming Serum 30 ml   48,12   440,42   %18   519,70 173,23 / 10 ml   701,60 233,87 / 10 ml

111177884422 ARTISTRY Intensive Skincare Gelişmiş Cilt Tamamlayıcı 30 ml   30,14   275,85   %18   325,50 108,50 / 10 ml   439,40 146,47 / 10 ml

111199552222 ARTISTRY Intensive Skincare Power Duo (%10 İndirimli) 2'li Set   56,88   520,59   %18   614,30   829,30 

112200552244 ARTISTRY Intensive Skincare Geliştirilmiş C Vitamini + HA Özel Bakımı 12 ml + 0,61 g   22,08   202,12   %18   238,50   322,00 

ARTISTRY Ideal Radiance™ Aydınlatıcı CC Krem 30 ml   18,32   167,63   %18   197,80 65,93 / 10 ml   267,00 89,00 / 10 ml

111188118844 ARTISTRY SUPREME LX Yenileyici Krem 50 ml   133,53  1.222,03   %18  1.442,00 288,40 / 10 ml  1.946,70 389,34 / 10 ml

111188118855 ARTISTRY SUPREME LX Yenileyici Göz Kremi 15 ml   61,93   566,78   %18   668,80 445,87 / 10 ml   902,90 601,93 / 10 ml

227788886600 ARTISTRY SUPREME LX Ürün Paketi Paket (2 Adet)   175,92  1.610,00   %18  1.899,80  2.564,50 

112233775544 ARTISTRY Signature Select Nemlendirici Etkili Serum Kiti 1 Set   41,87   383,22   %18   452,20   610,50 

112233775555 ARTISTRY Signature Select Aydınlatıcı Etkili Serum Kiti 1 Set   48,31   442,12   %18   521,70   704,30 

112233775566 ARTISTRY Signature Select Kırışıklıklara Karşı Etkili Serum Kiti 1 Set   48,31   442,12   %18   521,70   704,30 

ARTISTRY INTENSIVE SKINCARE™

ARTISTRY IDEAL RADIANCE™

ARTISTRY Supreme LX™

ARTISTRY Signature Select™ Kişiselleştirilebilen Serum Kitleri

Güzellik

111188220077

111188220088

Light Medium

Light
111199333366 Medium

99
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112233775577 ARTISTRY Signature Select Sıkılaştırıcı Etkili Serum Kiti 1 Set   52,35   479,07   %18   565,30   763,20 

112233775588 ARTISTRY Signature Select Lekelere Karşı Etkili Serum Kiti 1 Set   52,35   479,07   %18   565,30   763,20 

112211555566 ARTISTRY Signature Select Nemlendirici Konsantre Güçlendirici 2 ml   17,72   162,20   %18   191,40   258,40 

112211555577 ARTISTRY Signature Select Aydınlatıcı Konsantre Güçlendirici 2 ml   24,17   221,19   %18   261,00   352,40 

112211555588 ARTISTRY Signature Select Kırışıklıklara Karşı Konsantre Güçlendirici 2 ml   24,17   221,19   %18   261,00   352,40 

112211555599 ARTISTRY Signature Select Sıkılaştırıcı Konsantre Güçlendirici 2 ml   28,20   258,05   %18   304,50   411,10 

112211556600 ARTISTRY Signature Select Lekelere karşı Konsantre Güçlendirici 2 ml   28,20   258,05   %18   304,50   411,10 

112222333399 ARTISTRY Signature Select Parlatıcı Maske 100 g   20,43   186,95   %18   220,60   297,80 

112222334400 ARTISTRY Signature Select Aydınlatıcı Maske 100 g   23,76   217,46   %18   256,60   346,40 

112222334411 ARTISTRY Signature Select Sıkılaştırıcı Maske 125 g   23,76   217,46   %18   256,60 205,28 / 100 g   346,40 277,12 / 100 g

112222334422 ARTISTRY Signature Select Arındırıcı Maske 100 g   23,57   215,68   %18   254,50   343,60 

112222334433 ARTISTRY Signature Select Nemlendirici Maske 100 g   22,36   204,66   %18   241,50   326,00 

N 112233885588 ARTISTRY Signature Select Nemlendirici Vücut Jeli 200 g   16,40   150,08   %18   177,10 88,55 / 100 g   239,10 119,55 / 100 g

N 112233885599 ARTISTRY Signature Select Arındırıcı Vücut Temizleyicisi 200 g   14,44   132,12   %18   155,90 77,95 / 100 g   210,50 105,25 / 100 g

N 112233886600 ARTISTRY Signature Select Vücut İçin Parlaklık Veren Peeling 197 g   18,37   168,14   %18   198,40 100,71 / 100 g   267,80 135,94 / 100 g

N 112233886611 ARTISTRY Signature Select Sıkılaştırıcı Vücut Losyonu 200 g   23,62   216,19   %18   255,10 127,55 / 100 g   344,40 172,20 / 100 g

N 112233886622 ARTISTRY Signature Select Aydınlatıcı Vücut Kremi 200 g   19,02   174,07   %18   205,40 102,70 / 100 g   277,30 138,65 / 100 g

ARTISTRY Signature Select™ Kişiselleştirilebilen Serum Kitleri

ARTISTRY Signature Select™ Konsantre Güçlendiriciler

ARTISTRY Signature Select™ Maskeler

ARTISTRY Signature Select™ Vücut Bakım Ürünleri

1100
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111177665522 ARTISTRY Göz ve Dudak Makyaj Temizleyicisi 120 ml   8,81   80,59   %18   95,10 79,25 / 100 ml   128,40 107,00 / 100 ml

112244447766 ARTISTRY YOUTH XTEND™ Normal ve Kuru Ciltler için “Birlikte Daha Etkili” 
Ürün Paketi

1 Set   92,70   848,39   %18  1.001,10  1.351,50 

112244447777 ARTISTRY YOUTH XTEND™ Yağlı ve Karma Ciltler için “Birlikte Daha Etkili” 
Ürün Paketi

1 Set   92,70   848,39   %18  1.001,10  1.351,50 

112244447788 ARTISTRY HYDRA-V™ Tüm Cilt Tipleri için “Birlikte Daha Etkili” Ürün Paketi 1 Set   76,48   699,92   %18   825,90  1.115,00 

ARTISTRY EXACT FIT™ Kapatıcı 7,2 g   13,21   120,93   %18   142,70 19,82 / 1 g   192,60 26,75 / 1 g

ARTISTRY EXACT FIT Toz Fondöten SPF 20 PA+++ UVB/ UVA 12 g   11,12   101,78   %18   120,10 100,08 / 10 g   162,10 135,08 / 10 g

Özel Bakım

ARTISTRY™ Temel Makyaj Ürünleri

Güzellik

Örtücüler ve Fondötenler

112200336600

112200336611

112200336622

Light

Light Medium

Medium

112200336633

112200336655

Medium Deep

Brightener

111166772255

111166772266

111166772277

111166772288

Bisque

Buff

Cream

Chiffon

111166772299

111166773300

111166773311

111166773322

Ochre

Natural

Sand

Plush

111166773333

111166773366

Tawny

Golden

1111
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ARTISTRY EXACT FIT Toz Fondöten + Kompakt + Sünger (%10 İndirimli) 1 Set   16,08   147,19   %18   204,40   275,90 

111166774444 ARTISTRY EXACT FIT Transparan Sıkıştırılmış Pudra 13 g   11,12   101,78   %18   120,10 92,38 / 10 g   162,10 124,69 / 10 g

112211006666 ARTISTRY EXACT FIT Transparan Sıkıştırılmış Pudra + Kompakt + Sünger (%10 
İndirimli)

1 Set   16,08   147,19   %18   204,40   275,90 

ARTISTRY EXACT FIT Mükemmelleştirici Toz Pudra 25 g   20,62   188,73   %18   222,70 89,08 / 10 g   300,60 120,24 / 10 g

ARTISTRY Youth Xtend Sıkılaştırıcı Pürüzsüzleştirici Fondöten 30 ml   22,84   209,07   %18   246,70 82,23 / 10 ml   333,00 111,00 / 10 ml

ARTISTRY EXACT FIT Uzun Süre Kalıcı Fondöten - SPF 15 UVA/UVB PA++ 30 ml   19,91   182,20   %18   215,00 71,67 / 10 ml   290,30 96,77 / 10 ml

111188220099 ARTISTRY EXACT FIT Makyaj Öncesi Baz (BB Krem) SPF 35 UVA/ UVB PA+++ 30 ml   16,67   152,54   %18   180,00 60,00 / 10 ml   243,00 81,00 / 10 ml

ARTISTRY Hydra-V Hafif Dokulu Fondöten 30 ml   18,44   168,73   %18   199,10 66,37 / 10 ml   268,80 89,60 / 10 ml

Örtücüler ve Fondötenler

112211007755

112211007766

225599991177

225599991188

Natural

Plush

Bisque

Buff

225599991199

225599992200

225599992211

225599992222

Cream

Chiffon

Ochre

Sand

225599992233

225599992244

Tawny

Golden

111166669944 Light 111166669955 Medium 111166669966 Dark

111100000088

111100000099

111100001100

111100001111

Bisque

Buff

Cream

Chiffon

111100001122

111100001133

111100001144

111100001155

Ochre

Natural

Sand

Plush

111100001166

111100001199

Tawny

Golden

111177668888

111177668899

111177669900

111177669911

L1N1

L1W1

L1W2

L2C1

111177669922

111177669933

111177669944

111177669966

L2N1

L2N2

L2W1

L3N1

111177669999

111177770000

L4N1

L4W1

112211113322

112211113333

112211113355

L1*N1 Bisque

L1*W1 Buff

L2*C1 Chiffon

112211113366

112211113388

112211114400

L2*N1 Ochre

L2*W1 Sand

L3*N1 Tawny

1122
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112222114477 ARTISTRY Dermasonik Cihaz 1 Adet   68,10   623,22   %18  1.470,80  1.985,60 

N 229977997799 ARTISTRY Dermasonik Ultimate Eye Göz Çevresi Bakım Başlığı 1 Adet   16,91   154,71   %18   365,10   492,90 

N 330022998844 ARTISTRY Dermasonik Ürün Paketi 1 Set   85,01   777,93   %18  1.835,90  2.478,50 

112200887722 ARTISTRY STUDIO 3'ü 1 Arada Kirpikleri Belirginleştirici Maskara -  Gotham 
Black

7 ml   12,60   115,34   %18   136,10 19,44 / 1 ml   183,70 26,24 / 1 ml

W ARTISTRY STUDIO On-The-Go Makyaj Paleti 3 x 2 g / 2 x 3,7 g 
/ 1 x 3,6 g

  25,70   235,25   %18   277,60   374,80 

W ARTISTRY STUDIO 2'si 1 Arada Stick Göz Farı 1,5 g / 1 g   13,87   126,95   %18   149,80   202,20 

W ARTISTRY STUDIO 2'si 1 Arada Lip Stick 1,4 g / 1 g   13,87   126,95   %18   149,80   202,20 

W ARTISTRY STUDIO Parisian Style Edition Göz Farı Paleti 4 g   20,72   189,66   %18   223,80   302,10 

W ARTISTRY STUDIO Parisian Style Edition 3'ü 1 Arada Kaş Şekillendirici 2,7 g   13,57   124,15   %18   146,50   197,80 

Güzellik

Dermasonik

ARTISTRY™ Renkli Kozmetikler
ARTISTRY STUDIO™ Koleksiyonu

112222332222 Liberty Light

112222009966 Tribeca Teal 112222009988 Urban Safari

112222009911 Rose 112222009922 Fuchsia 112222009933 Red

112222557788 La Palette Macarons

112222559977 Taupe Crème Caramel

1133
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W ARTISTRY STUDIO Parisian Style Edition Sıvı Dudak Parlatıcısı 7 ml   12,79   117,03   %18   138,10   186,40 

W 112222558888 ARTISTRY STUDIO Parisian Style Edition Çok Yönlü Vücut Sabunu 198 g   7,06   64,58   %18   76,20 38,48 / 100 g   102,90 51,97 / 100 g

W 112222559911 ARTISTRY STUDIO Parisian Style Edition Pırıltılı Vücut Jeli 200 ml   15,10   138,22   %18   163,10 81,55 / 100 ml   220,20 110,10 / 100 ml

ARTISTRY STUDIO Bangkok Edition 2’si 1 Arada Mat Dudak Kalemi 1,8 g   11,45   104,83   %18   123,70   167,00 

ARTISTRY STUDIO Bangkok Edition Pırıltılı Krem Göz Farı 3 g   12,56   114,92   %18   135,60   183,10 

ARTISTRY STUDIO Bangkok Edition Kajal Eyeliner 1,4 g   10,37   94,92   %18   112,00   151,20 

112233003377 ARTISTRY STUDIO Bangkok Edition Pırıltılı Yüz ve Vücut Jeli 50 ml   16,76   153,39   %18   181,00 362,00 / 100 ml   244,40 488,80 / 100 ml

112233003388 ARTISTRY STUDIO Bangkok Edition Maskara Bazı 6,4 ml   11,65   106,61   %18   125,80   169,80 

112233113377 ARTISTRY STUDIO Bangkok Edition On-the-Go Makyaj Paleti 3x2,4g / 3x4,5g   28,61   261,86   %18   309,00   417,20 

ARTISTRY STUDIO Tokyo Edition Microblading Etkili Kaş Kalemi 1 ml   14,59   133,56   %18   157,60   212,80 

ARTISTRY STUDIO Tokyo Edition Oh-So-Cheeky Toz Allık 2,5 g   13,14   120,25   %18   141,90   191,60 

ARTISTRY STUDIO Tokyo Edition Düzeltici ve Mükemmelleştirici Fondöten 
Kompaktı

16 g   21,90   200,42   %18   236,50   319,30 

ARTISTRY STUDIO™ Koleksiyonu

112222558822

112222558833

Bastille Berries

Louvre Lilac
112222558844 Mona Lisa Melon

112233002255

112233002266

Rose Goddess

Ruby Goddess
112233002288

112233002299

Sunset Goddess

Fuchsia Goddess

112233003311

112233003322

Gold Crush

Smoky Nights
112233003333 Silver Violet

112233003344 Emerald Garden 112233003355 Gilded Amethyst

112233881188 Ginza Cocoa 112233882266 Ginza Chai Latte

112233881199

112233882200

Kimono Coral

Kimono Nude
112233882211 Kimono Pink

112233882277

112233882288

112233882299

Shibuya Light

Shibuya Light Medium

Shibuya Medium

112233883300

112233883311

Shibuya Medium Deep

Shibuya Deep

1144
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ARTISTRY STUDIO Tokyo Edition Renklendirici ve Dolgunlaştırıcı Dudak 
Parlatıcısı

7,5 g   11,68   106,86   %18   126,10   170,20 

ARTISTRY STUDIO Tokyo Edition Oh-So-Colorful Maskara 7 ml   14,59   133,56   %18   157,60   212,80 

ARTISTRY STUDIO Tokyo Edition Göz ve Dudak Makyaj Paleti 5,8 g   21,90   200,42   %18   236,50   319,30 

N ARTISTRY STUDIO Shanghai Edition İpeksi Dokulu Işıklı Mat Ruj 4,2 g   11,16   102,12   %18   120,50   162,70 

N ARTISTRY STUDIO Shanghai Edition Sıvı Kalem Eyeliner 1 ml   11,85   108,47   %18   128,00   172,80 

N ARTISTRY STUDIO Shanghai Edition Gözler ve Yanaklar için Yumuşak ve İpeksi 
Dokulu Pop Trio Renklendirici

4,4 g   15,34   140,34   %18   165,60   223,60 

N ARTISTRY STUDIO Shanghai Edition Rollerball Eau de Toilette 10 ml   11,16   102,12   %18   120,50   162,70 

Güzellik

ARTISTRY STUDIO™ Koleksiyonu

112233882222 Sakura 112233882233 Persimmon

112233882244 Harajuku Brown 112233882255 Harajuku Blue

112233881166 Kabuki Pop 112233881177 Kabuki Glam

112244335599

112244336600

Cherry Red

Rose Red
112244336611

112244336622

Spice Red

Berry Red

112244335500

112244335511

Silk Sapphire

Silk Slate
112244335522 Silk Noir

112244335544

112244335555

Shanghai Peach

Shanghai Starlight
112244335566 Shanghai Nudes

112244336655

112244336666

112244336677

Lotus Çiçeği ve Menekşe Aromalı 
Nektar Çiçeği ve Pomelo Aromalı
Erik Çiçeği ve Vanilya Musk Aromalı

1155
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N 112244336633 ARTISTRY STUDIO Shanghai Edition 2'si 1 Arada Mat Dokulu Makyaj Bazı ve 
Fondöten

30 g   18,12   165,85   %18   195,70   264,20 

N 112244336644 ARTISTRY STUDIO Shanghai Edition 2'si 1 Arada Parlak Dokulu Makyaj Bazı 
ve Fondöten

30 g   18,12   165,85   %18   195,70   264,20 

N 112244336688 ARTISTRY STUDIO Shanghai Edition İpeksi Yumuşaklık Veren El Kremi 3 x 30 g   11,85   108,47   %18   128,00   172,80 

112200447711 ARTISTRY SIGNATURE COLOR™ Uzun Sürece Kalıcı Sıvı Eyeliner- Siyah 3,5 ml   11,82   108,14   %18   127,60 36,46 / 1 ml   172,30 49,23 / 1 ml

111122114455 Otomatik Kaş Kalemi Yeniden Doldurulabilir Muhafazası 1 Adet   1,87   17,12   %18   40,40   54,50 

Otomatik Kaş Kalemi İçi 0,15 g   4,32   39,58   %18   46,70   63,00 

111122223377 ARTISTRY SIGNATURE EYES Length & Definition Maskara (Siyah) - Black 8,3 ml   10,22   93,56   %18   110,40 13,30 / 1 ml   149,00 17,95 / 1 ml

ARTISTRY SIGNATURE COLOR Dörtlü Toz Farı Yedek İçi 7,5 g   15,79   144,49   %18   170,50 22,73 / 1 g   230,20 30,69 / 1 g

ARTISTRY SIGNATURE COLOR Dörtlü Toz Farı Yedek İçi
+ Kompakt (%10 İndirimli)

1 Set   20,02   183,23   %18   235,70   318,40 

ARTISTRY SIGNATURE COLOR Allık Yedek İçi 3 g   8,91   81,53   %18   96,20 32,07 / 1 g   129,90 43,30 / 1 g

Gözler ve Yanaklar

ARTISTRY STUDIO™ Koleksiyonu

111100998899 Taupe 111100999911 Soft Black

111188339933

111188339944

111188339955

Smoky Eye

Natural Glow

Spice Bronze

111188339966

111188339977

Pink Chocolate

Plumberry

226622996699

226622997700

226622997711

Smoky Eye

Natural Glow

Spice Bronze

226622997722

226622997733

Pink Chocolate

Plumberry

111188339988

111188339999

Golden Light

Peachy Pink
111188440011

111188440022

Soft Rose

Sweet Pink

1166
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ARTISTRY SIGNATURE COLOR™ Allık Yedek İçi
+ Kompakt (%10 İndirimli)

1 Set   13,15   120,34   %18   169,00   228,40 

ARTISTRY SIGNATURE COLOR Uzun Süre Kalıcı Göz Kalemi 1,2 g   9,06   82,88   %18   97,80 81,50 / 1 g   132,00 110,00 / 1 g

ARTISTRY SIGNATURE COLOR™ Işıklı Dudak Parlatıcısı 6 g   9,21   84,32   %18   99,50 16,58 / 1 g   134,30 22,38 / 1 g

111122114466 ARTISTRY Asansörlü Dudak Kalemi Yeniden Doldurulabilir Muhafazası 1 Adet   1,86   16,99   %18   40,10   54,10 

ARTISTRY Asansörlü Dudak Kalemi İçi 0,21 g   4,60   42,12   %18   49,70   67,10 

ARTISTRY Asansörlü Dudak Kalemi İçi+ Muhafazası
(%10 İndirimli)

1 Set   6,44   58,95   %18   80,70   108,90 

Dudaklar

Güzellik

Gözler ve Yanaklar

226622997744

226622997755

Golden Light

Peachy Pink
226622997766

226622997777

Soft Rose

Sweet Pink

111188992211

111188992222

Black

Brown
111188992233

111188992244

Graphite Shimmer

Plumberry

111188556666

111188556677

111188556688

111188556699

Pink Nude

Juicy Peach

Sweet Melon

Real Red

111188557700

111188557711

111188557722

111188557733

Pink Sugar

Rose Petal

Misty Mauve

Raspberry Kiss

111122113388

111122114411

Pink Nude

Dusty Rose
111122114422 Spiced Wine

112211006677

112211006688

Pink Nude

Dusty Rose
112211006699 Spiced Wine

1177
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ARTISTRY SIGNATURE COLOR Rujlar 3,8 g   12,07   110,51   %18   130,40 34,32 / 1 g   176,00 46,32 / 1 g

ARTISTRY SIGNATURE COLOR Şeffaf Rujlar 3,8 g   12,07   110,51   %18   130,40 34,32 / 1 g   176,00 46,32 / 1 g

111166110044 ARTISTRY EXACT FIT™ Föndöten Süngeri 1 Adet   0,33   3,01   %18   7,10   9,60 

111166774455 ARTISTRY EXACT FIT Toz Fondöten Kompaktı 1 Adet   4,61   42,21   %18   99,60   134,50 

111177888822 ARTISTRY Ayna 1 Adet   3,64   33,35   %18   78,70   106,20 

111188440044 ARTISTRY SIGNATURE COLOR Yeniden Doldurulabilir Far ve Allık Kompaktı 1 Adet   4,23   38,73   %18   91,40   123,40 

111199559922 ARTISTRY Göz Kalemi için Kalemtraş 1 Adet   0,58   5,28   %8   11,40   15,40 

226688669911 ARTISTRY Kozmetik Fırça Seti (7 ürün) 1 Set   13,14   120,30   %18   283,90   383,30 

W 112200335566 ARTISTRY HYDRA-V Deneme Kartları Kutu (12 folyo)   - -   %18   54,50   54,50 

W 111188006688 ARTISTRY Intensive Skincare Yenileyici Peeling Deneme Kartları Kutu (5 folyo)   - -   %18   56,70   56,70 

W 225599779999 ARTISTRY Intensive Skincare Gelişmiş Cilt Tamamlayıcı Deneme Kartları Kutu (5 folyo)   - -   %18   48,90   48,90 

223388881166 ARTISTRY Müşteri Broşürü Paket (10 Adet)   - -   %18   8,20 0,82 / 1 Adet   8,20 0,82 / 1 Adet

W 228888225588 ARTISTRY YOUTH XTEND Koleksiyonu Deneme Kartları Kutu (20 folyo)   - -   %18   104,10   104,10 

Dudaklar

ARTISTRY™ Literatür ve Satış Destek Malzemeleri

ARTISTRY™ Aksesuarlar

111155337788

111155338800

111155338811

111155338833

111155338844

111155338855

111155338866

Beige Peach (01)

Bellini (03)

Sweet Blush (04)

Daring Red (06)

Ballet Pink (07)

Rose Petal (08)

Havana Rose (09)

111155338899

111155339900

111155339911

111155339933

111155339944

111155339955

Primrose (11)

Bougainvillea (12)

Silk Lilac (13)

Taffeta Rose (14)

Wild Orchid (15)

Velvet (16)

111155339988

111155440022

111155440033

Clear Balm (50)

Apricot Glace (54)

Candy (55)

111155440044

111155440055

Natural Pink (56)

Honey (57)

1188
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W 229922229977 Artistry Signature Select™ Kişiselleştirilebilen Serum Ürün Broşürü 1 Adet   - -   %18   11,00   11,00 

112244119988 ARTISTRY Kağıt Torba – Büyük Boy 1 Adet   0,35   3,22   %18   7,60   10,30 

112244119999 ARTISTRY Kağıt Torba – Küçük Boy 1 Adet   0,31   2,84   %18   6,70   9,00 

111100222233 Kozmetik Spatula Paket (25 Adet)   0,71   6,49   %18   15,30 0,61 / 1 Adet   20,70 0,83 / 1 Adet

00881133 Göz Makyajı Süngeri Paket (25 Adet)   1,11   10,17   %18   24,00 0,96 / 1 Adet   32,40 1,30 / 1 Adet

111100222244 Kozmetik Süngeri Paket (40 Adet)   0,69   6,32   %18   14,90 0,37 / 1 Adet   20,10 0,50 / 1 Adet

111100222266 Maskara Fırçası Paket (25 Adet)   2,32   21,19   %18   50,00 2,00 / 1 Adet   67,50 2,70 / 1 Adet

111100222255 Dudak Fırçası Paket (25 Adet)   1,68   15,38   %18   36,30 1,45 / 1 Adet   49,00 1,96 / 1 Adet

ba
nP
ers
C

110011884422 ANCESTRY- Kadınlar İçin Eau de Parfum Spray 50 ml   14,15   129,49   %18   152,80 30,56 / 10 ml   206,30 41,26 / 10 ml

110033770044 WISTFUL AROMA- Kadınlar İçin Aroma Mist 100 ml   16,47   150,76   %18   177,90 17,79 / 10 ml   240,20 24,02 / 10 ml

ARTISTRY™ Literatür ve Satış Destek Malzemeleri

AMWAY Kozmetik Aksesuarları

Parfümler
Kadınlar için Parfümler

Güzellik

Güzellik - Kişisel Bakım

1199
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111188664400 ANCESTRY in Paris- Kadınlar için Eau de Parfum 50 ml   14,91   136,44   %18   161,00 32,20 / 10 ml   217,40 43,48 / 10 ml

111199663300 ARTISTRY Flora Chic Eau de Parfum 50 ml   31,84   291,44   %18   343,90 68,78 / 10 ml   464,30 92,86 / 10 ml

110033770055 OPPORTUNE Sport Erkekler İçin Eau de Toilette 50 ml   12,38   113,31   %18   133,70 26,74 / 10 ml   180,50 36,10 / 10 ml

111188664411 Opportune Premium 50 ml   13,07   119,58   %18   141,10 28,22 / 10 ml   190,50 38,10 / 10 ml

111188887711 HYMM Aqua Eau de Toilette 50 ml   15,07   137,88   %18   162,70 32,54 / 10 ml   211,50 42,30 / 10 ml

111100665555 SATINIQUE Nemlendirici Şampuan 280 ml   4,69   42,88   %18   50,60 18,07 / 100 ml   65,80 23,50 / 100 ml

111100666633 SATINIQUE Boyalı Saçlar İçin Onarıcı Şampuan 280 ml   5,69   52,12   %18   61,50 21,96 / 100 ml   80,00 28,57 / 100 ml

111100667711 SATINIQUE Boyalı Saçlar İçin Onarıcı Saç Kremi 280 ml   6,04   55,25   %18   65,20 23,29 / 100 ml   84,80 30,29 / 100 ml

111100666644 SATINIQUE Nemlendirici Saç Kremi 280 ml   4,94   45,25   %18   53,40 19,07 / 100 ml   69,40 24,79 / 100 ml

112200446677 SATINIQUE Saç Bakım Yağı 100 ml   9,57   87,63   %18   103,40   134,40 

111100665577 SATINIQUE Ekstra Hacimlendirici Şampuan 280 ml   4,69   42,88   %18   50,60 18,07 / 100 ml   65,80 23,50 / 100 ml

111100666677 SATINIQUE Ekstra Hacimlendirici Saç Kremi 280 ml   4,94   45,25   %18   53,40 19,07 / 100 ml   69,40 24,79 / 100 ml

111155330044 SATINIQUE 2'si 1 Arada Şampuan& Saç Kremi 280 ml   5,69   52,12   %18   61,50 21,96 / 100 ml   80,00 28,57 / 100 ml

111166551100 SATINIQUE 2'si 1 Arada Şampuan & Saç Kremi 750 ml   12,98   118,81   %18   140,20 18,69 / 100 ml   182,30 24,31 / 100 ml

111100665599 SATINIQUE Saç Dökülmesine Karşı Şampuan 280 ml   5,69   52,12   %18   61,50 21,96 / 100 ml   80,00 28,57 / 100 ml

111166882233 SATINIQUE Saç Dökülmesine Karşı Saç Kremi 280 ml   6,04   55,25   %18   65,20 23,29 / 100 ml   84,80 30,29 / 100 ml

111100667700 SATINIQUE Kepeğe Karşı Etkili Şampuan 280 ml   5,69   52,12   %18   61,50 21,96 / 100 ml   80,00 28,57 / 100 ml

111100668866 SATINIQUE Saç Derisi için Tonik 80 ml   20,14   184,32   %18   217,50 27,19 / 10 ml   282,80 35,35 / 10 ml

111199559933 SATINIQUE Canlandırıcı Maske 240 ml   9,31   85,17   %18   100,50 41,88 / 100 ml   130,70 54,46 / 100 ml

SATINIQUE™ Saç Bakımı

Kadınlar için Parfümler

Erkekler için Parfümler

Temel Bakım Ürünleri

Özel Bakım Ürünleri

2200



21

SSyy
mmbb
ooll

ÜÜrrüünn
KKoodduu ÜÜrrüünn  TTaannıımmıı BBiirriimm   PP

DD

  iişş
HH

  KK
DDVV

  KK
DDVV

  DD
aahh

iill
  AA

llıışş
  FF

iiyy
aatt

ıı  ((
TTLL

))

  KK
DDVV

  DD
aahh

iill  
AAll

ıışş
  FF

iiyy
aatt

ıı  ((
TTLL

))  
//  

ÖÖll
ççüü

  KK
DDVV

  DD
aahh

iill  
TTaa

vvss
iiyy

ee
  EE

ddii
llee

nn  
PPee

rraa
kkee

nndd
ee

  SS
aatt

ıışş
  FF

iiyy
aatt

ıı  ((
TTLL

))

  KK
DDVV

  DD
aahh

iill  
TTaa

vvss
iiyy

ee
  EE

ddii
llee

nn  
PPee

rraa
kkee

nndd
ee  

  SS
aatt

ıışş
  FF

iiyy
aatt

ıı  ((
TTLL

))  
  //

  ÖÖ
llçç

üü  

ba
nP
ers
C

111100667722 SATINIQUE Sonlandırıcı Saç Spreyi 250 ml   5,19   47,46   %18   56,00 22,40 / 100 ml   72,80 29,12 / 100 ml

112211220066 HYMM Köpüren Tıraş Jeli 200 ml   5,19   47,46   %18   56,00 28,00 / 100 ml   72,80 36,40 / 100 ml

111199000066 HYMM Tıraş Sonrası Losyon 100 ml   6,03   55,17   %18   65,10   84,60 

111199000077 HYMM Roll on Deodorant 100 ml   3,88   35,51   %18   41,90   54,50 

111199000088 HYMM 2'si 1 Arada Saç ve Vücut Şampuanı 250 ml   2,93   26,86   %18   31,70 12,68 / 100 ml   41,20 16,48 / 100 ml

112211995522 HYMM Canlandırıcı Günlük Yüz Temizleyici 150 ml   4,48   41,02   %18   48,40 32,27 / 100 ml   62,90 41,93 / 100 ml

111199662277 HYMM 5 Bıçaklı Tıraş Makinası 1 Adet   5,72   52,37   %18   61,80   80,30 

111199662288 HYMM Yedek Tıraş Bıçakları Paket (4 Adet)   4,77   43,64   %18   51,50   67,00 

00999944 Diş İpi 30 mt   2,09   19,17   %8   20,70 0,69 / 1 mt   26,90 0,90 / 1 mt

11995599 Seyahat Tipi Diş Macunu 50 ml   1,36   12,41   %8   13,40 2,68 / 10 ml   17,40 3,48 / 10 ml

66883333 Florürlü Diş Macunu 150 ml   3,18   29,07   %8   31,40 20,93 / 100 ml   40,80 27,20 / 100 ml

112200335511 Ferahlatıcı Ağız Spreyi 14 ml   2,37   21,67   %8   23,40 16,71 / 10 ml   30,40 21,71 / 10 ml

99994499 Ağız Bakım Suyu 50 ml   5,46   50,00   %8   54,00 10,80 / 10 ml   70,20 14,04 / 10 ml

110000995577 Diş Fırçası Paket (4 Adet)   6,11   55,93   %8   60,40 15,10 / 1 Adet   78,50 19,63 / 1 Adet

112200551199 Çocuklar için Çilek Aromalı Diş Macunu 65 ml   1,78   16,30   %8   17,60 2,71 / 10 ml   22,90 3,52 / 10 ml

112200552222 Çocuklar için Diş Fırçası Paket (4 Adet)   5,36   49,07   %8   53,00 13,25 / 1 Adet   68,90 17,23 / 1 Adet

HYMM™ Erkek Cilt Bakım Serisi

GLISTER™ Ağız Bakım Ürünleri

Saç Şekillendirme

Güzellik - Kişisel Bakım

2211
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111188110077 G&H NOURISH+ Duş Jeli 400 ml   5,01   45,85   %18   54,10 13,53 / 100 ml   70,30 17,58 / 100 ml

111188110022 G&H NOURISH+ Vücut Losyonu 400 ml   6,44   58,98   %18   69,60 17,40 / 100 ml   90,50 22,63 / 100 ml

111188111122 G&H NOURISH+ Cilt Sabunu 250 g (3 Kalıp)   4,74   43,39   %18   51,20 20,48 / 100 g   66,60 26,64 / 100 g

111188111144 G&H NOURISH+ El Kremi 3 x 30 ml   8,18   74,83   %18   88,30 29,43 / 30 ml   114,80 38,27 / 30 ml

111188111100 G&H REFRESH+ Duş Jeli 400 ml   5,00   45,76   %18   54,00 13,50 / 100 ml   70,20 17,55 / 100 ml

111188110044 G&H REFRESH+ Vücut Sütü 400 ml   6,44   58,98   %18   69,60 17,40 / 100 ml   90,50 22,63 / 100 ml

111188111177 G&H PROTECT+ Konsantre Sıvı El Sabunu 250 ml   3,46   31,69   %18   37,40 14,96 / 100 ml   48,60 19,44 / 100 ml

111188111166 G&H PROTECT+ Sabun 6 x 150 g   9,58   87,71   %18   103,50   134,60 

112200443388 G&H PROTECT+ Deodorant spray 200 ml   4,31   39,41   %18   46,50 23,25 / 100 ml   60,50 30,25 / 100 ml

111188112200 G&H PROTECT+ Terlemeye Karşı/Koku Giderici Roll-On Deodorant 100 ml   3,81   34,83   %18   41,10   53,40 

N 112233339966 G&H NOURISH+ Aile Boyu Duş Jeli 1 lt   15,16   138,73   %18   163,70 16,37 / 100 ml   212,80 21,28 / 100 ml

N 112233339977 G&H REFRESH+ Aile Boyu Duş Jeli 1 lt   15,09   138,14   %18   163,00 16,30 / 100 ml   211,90 21,19 / 100 ml

N 112233339988 G&H PROTECT+ Konsantre Sıvı El Sabunu Yedek Paket 1 lt   12,63   115,59   %18   136,40 13,64 / 100 ml   177,30 17,73 / 100 ml

223388881199 Kişisel Bakım Ürünleri Müşteri Broşürü Paket (10 Adet)   - -   %18   11,00 1,10 / 1 Adet   11,00 1,10 / 1 Adet

ba
nH
ea
2

110044447777 DOUBLE X (31 Günlük Ürün) 186 Tablet   34,38   314,63   %8   339,80 1,83 / 1 Tablet   441,70 2,37 / 1 Tablet

110044447788 DOUBLE X Yedek Paket (62 günlük yedek ürün) 372 Tablet   63,45   580,65   %8   627,10 1,69 / 1 Tablet   815,20 2,19 / 1 Tablet

Literatür

NUTRIWAY™ Temel Takviye Edici Gıda Ürünleri

G & H Vücut Bakım Ürünleri

Zinde Yaşam

2222
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44229988 Omega 3 Complex 90 Kapsül   16,97   155,28   %8   167,70 1,86 / 1 Kapsül   218,00 2,42 / 1 Kapsül

110099002222 Daily 30 Tablet   7,12   65,19   %8   70,40 2,35 / 1 Tablet   91,50 3,05 / 1 Tablet

44221155 Daily 60 Tablet   12,34   112,96   %8   122,00 2,03 / 1 Tablet   158,60 2,64 / 1 Tablet

110099774411 Vitamin C Plus 60 Tablet   7,95   72,78   %8   78,60 1,31 / 1 Tablet   102,20 1,70 / 1 Tablet

110099774433 Vitamin C Plus 180 Tablet   21,50   196,76   %8   212,50 1,18 / 1 Tablet   276,30 1,54 / 1 Tablet

111199779977 Vitamin D 90 Tablet   8,95   81,94   %8   88,50 0,98 / 1 Tablet   115,10 1,28 / 1 Tablet

111166998822 Mineral Sticks Çinko İçeren Takviye Edici Gıda Ürünü 30 Poşet   9,05   82,87   %8   89,50 2,98 / 1 Poşet   116,40 3,88 / 1 Poşet

44332211 Wheat Germ E 100 Kapsül   7,65   70,00   %8   75,60 0,76 / 1 Kapsül   98,30 0,98 / 1 Kapsül

111100660055 Cal Mag D Plus 90 Tablet   5,26   48,15   %8   52,00 0,58 / 1 Tablet   67,60 0,75 / 1 Tablet

111100660066 Cal Mag D plus 180 Tablet   8,97   82,13   %8   88,70 0,49 / 1 Tablet   115,30 0,64 / 1 Tablet

110000229955 Iron Folic Plus 120 Tablet   7,19   65,83   %8   71,10 0,59 / 1 Tablet   92,40 0,77 / 1 Tablet

111100117788 Vitamin B Plus 60 Tablet   8,30   75,93   %8   82,00 1,37 / 1 Tablet   106,60 1,78 / 1 Tablet

110099770055 Garlic 120 Tablet   11,11   101,67   %8   109,80 0,92 / 1 Tablet   142,70 1,19 / 1 Tablet

55998866 Echinacea Plus 120 Tablet   22,42   205,19   %8   221,60 1,85 / 1 Tablet   288,10 2,40 / 1 Tablet

NUTRIWAY™ Temel Takviye Edici Gıda Ürünleri

NUTRIWAY™ Özel Amaçlı Takviye Edici Gıda Ürünleri
Vitaminler ve Mineraller

Bitkiseller

Zinde Yaşam

2233
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110044114444 Bilberry with Lutein 62 Kapsül   18,92   173,15   %8   187,00 3,02 / 1 Kapsül   243,10 3,92 / 1 Kapsül

88000044 Saw Palmetto and Nettle Root Extract 100 Kapsül   30,90   282,78   %8   305,40 3,05 / 1 Kapsül   397,00 3,97 / 1 Kapsül

110000993300 Chewable Multi Vitamin 120 Tablet   11,81   108,06   %8   116,70 0,97 / 1 Tablet   151,70 1,26 / 1 Tablet

55884477 Chewable Calcium Magnesium 80 Tablet   7,15   65,46   %8   70,70 0,88 / 1 Tablet   91,90 1,15 / 1 Tablet

88661177 Chewable C 100 Tablet   11,31   103,52   %8   111,80 1,12 / 1 Tablet   145,30 1,45 / 1 Tablet

N 112222444477 NUTRIWAY Kids Omega-3 30 Tablet   13,60   124,44   %8   134,40 4,48 / 1 Tablet   174,70 5,82 / 1 Tablet

110099553388 Multi Carotene 90 Kapsül   12,72   116,39   %8   125,70 1,40 / 1 Kapsül   163,40 1,82 / 1 Kapsül

110022999922 Concentrated Fruits and Vegetables 60 Tablet   15,40   140,93   %8   152,20 2,54 / 1 Tablet   197,90 3,30 / 1 Tablet

00119911 Coenzyme Q 10 60 Kapsül   18,26   167,13   %8   180,50 3,01 / 1 Kapsül   234,70 3,91 / 1 Kapsül

110000110088 Glucosamine with Boswellia 150 Kapsül   12,07   110,46   %8   119,30 0,80 / 1 Kapsül   155,10 1,03 / 1 Kapsül

110000228800 CLA 500 180 Kapsül   30,69   280,83   %8   303,30 1,69 / 1 Kapsül   394,30 2,19 / 1 Kapsül

229944996622 NUTRIWAY™ ile Güzelliğinize Destek Set 1 Set   27,57   252,31   %8   272,50   354,30 

229944554455 NUTRIWAY™ ile Zindeliğinizi Artırmaya Destek Seti 1 Set   31,56   288,80   %8   311,90   405,50 

229944885544 NUTRIWAY™ ile Çocuklar için Destek Seti 1 Set   21,97   201,02   %8   217,10   282,20 

229944885533 NUTRIWAY™ ile Anne Seti 1 Set   19,28   176,48   %8   190,60   247,80 

229944885500 NUTRIWAY™ ile Kış Mevsimine Destek Seti 1 Set   33,27   304,44   %8   328,80   427,40 

229944885522 NUTRIWAY™ ile Anne Adaylarına Destek Seti 1 Set   23,89   218,61   %8   236,10   306,90 

Bitkiseller

Aile

Diğer Takviye Edici Gıda Ürünleri

Benim İçin NUTRIWAY Setleri

2244
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XS™ POWER DRINK ENERJİ İÇECEKLERİ 12 x 250 ml   10,22   93,52   %8   101,00 8,42 / 1 Kutu   121,20 10,10 / 1 Kutu

112211006622 XS™ Magnesium sticks 30 Poşet   5,68   51,94   %8   56,10 1,87 / 1 Poşet   67,30 2,24 / 1 Poşet

110011559933 XS™ Rhodiola Plus 60 Kapsül   19,59   179,26   %8   193,60 3,23 / 1 Kapsül   232,30 3,87 / 1 Kapsül

112211660044 XS™ Elektrolitler İçeren Portakal ve Misket Limonu Aromalı İçecek Tozu 15 x 25 g Paket   14,43   132,04   %8   142,60 9,51 / 1 Adet   171,10 11,41 / 1 Adet

112211660088 XS™ Protein Bar Kakaolu 12 Bar   18,06   165,28   %8   178,50 14,88 / 1 Bar   214,20 17,85 / 1 Bar

112211660099 XS™ Protein Bar Karamel Vanilya Aromalı 12 Bar   18,06   165,28   %8   178,50 14,88 / 1 Bar   214,20 17,85 / 1 Bar

220011776699 XS POWER DRINK™ Mini Broşür Paket (5 Adet)   - -   %18   4,50 0,90 / 1 Adet   4,50 0,90 / 1 Adet

111166667700 bodykey by NUTRIWAY Bitki Çayı (25 x 1,8 g) 25 x 1,8 g Paket   4,28   39,17   %8   42,30 1,69 / 1 Adet   55,00 2,20 / 1 Adet

111166666600 bodykey by NUTRIWAY Klasik Toz Karışım - Kakaolu 14 x 26,5 g Paket   22,39   204,91   %8   221,30 15,81 / 1 Adet   287,70 20,55 / 1 Adet

111166666611 bodykey by NUTRIWAY Klasik Toz Karışım - Vanilya Aromalı 14 x 23,5 g Paket   22,39   204,91   %8   221,30 15,81 / 1 Adet   287,70 20,55 / 1 Adet

112211005566 bodykey by NUTRIWAY Kilo Kontrolü için Öğün Yerine Geçen Bar - Bitter 
Çikolatalı

14 Bar   20,90   191,30   %8   206,60 14,76 / 1 Bar   268,60 19,19 / 1 Bar

112211005577 bodykey by NUTRIWAY Kilo Kontrolü için Öğün Yerine Geçen Bar -  Tropik 
Meyveli

14 Bar   20,90   191,30   %8   206,60 14,76 / 1 Bar   268,60 19,19 / 1 Bar

110000119933 NUTRIWAY Legume Complex 90 Tablet   17,06   156,11   %8   168,60 1,87 / 1 Tablet   219,20 2,44 / 1 Tablet

Özel Amaçlı Ürünler

XS™ ÜRÜNLERİ

Zinde Yaşam

111199664433

111199664444

XS Tropikal Meyve Aromalı Enerji İçeceği

XS Limon Aromalı Enerji İçeceği

2255
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110022773366 NUTRIWAY Fibre Powder 30 Paket   15,95   146,02   %8   157,70 5,26 / 1 Adet   205,00 6,83 / 1 Adet

111199779922 NUTRIWAY Glucomannan 30 İç Paket   18,39   168,33   %8   181,80 6,06 / 1 Poşet   236,30 7,88 / 1 Poşet

110000225577 Hazır Kahve 4 x 100 g   15,77   144,35   %8   155,90 38,98 / 100 g   187,10 46,78 / 100 g

110000118811 Kahve Çekirdekleri 4 x 250 g   9,67   88,49   %8   144,80 14,48 / 100 g   173,80 17,38 / 100 g

110000220099 Espresso Kahve 4 x 250 g   14,21   130,09   %8   140,50 14,05 / 100 g   168,60 16,86 / 100 g

110000118800 Filtre Kahve 4 x 250 g   13,82   126,48   %8   136,60 13,66 / 100 g   163,90 16,39 / 100 g

44665555 İtalyan Makarnası - Spaghetti 4 x 1 kg   5,64   51,58   %8   84,40 2,11 / 100 g   101,30 2,53 / 100 g

44665588 İtalyan Makarnası - Fusilli 6 x 500 g Paket   4,20   38,44   %8   62,90 2,10 / 100 g   75,50 2,52 / 100 g

220000666622 Modena Balsamik Sirke 500 ml   5,23   47,82   %18   85,50 17,10 / 100 ml   102,60 20,52 / 100 ml

111111666611 NUTRIWAY Kutusu 1 Adet   2,88   26,36   %18   31,10   40,40 

330011661177 bodykey Shaker 1 Adet   5,19   47,46   %18   56,00   72,80 

220000004422 NUTRIWAY Rehberi 1 Adet   - -   %18   4,40   4,40 

220000770022 NUTRIWAY Broşürü 1 Adet   - -   %18   2,20   2,20 

220011660077 NUTRIWAY Torbası 1 Adet   - -   %18   2,60   2,60 

223388881177 NUTRIWAY Müşteri Broşürü Paket (10 Adet)   - -   %18   8,50 0,85 / 1 Adet   8,50 0,85 / 1 Adet

W 228888883333 NUTRIWAY Vitamin D Müşteri Broşürü Paket (10 Adet)   - -   %18   7,50 0,75 / 1 Adet   7,50 0,75 / 1 Adet

Özel Amaçlı Ürünler

Gıda ve İçecekler

Literatür ve Satış Destek Malzemeleri

2266
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110099884488 SA8™ Premium Konsantre Toz Çamaşır Deterjanı 1 kg   6,05   55,34   %18   65,30 6,53 / 100 g   84,90 8,49 / 100 g

110099884499 SA8 Premium Konsantre Toz Çamaşır Deterjanı 3 kg   16,50   151,02   %18   178,20 5,94 / 100 g   231,70 7,72 / 100 g

110099885500 SA8 Color Konsantre Toz Çamaşır Deterjanı 3 kg   14,68   134,32   %18   158,50 5,28 / 100 g   206,10 6,87 / 100 g

112200553366 SA8 Baby Konsantre Sıvı Çamaşır Deterjanı 1 lt   8,54   78,14   %18   92,20 9,22 / 100 ml   119,90 11,99 / 100 ml

111100440033 SA8 Yıkama Öncesi Sprey 400 ml   5,12   46,86   %18   55,30 13,83 / 100 ml   71,90 17,98 / 100 ml

111122553322 SA8 Konsantre Sıvı Deterjan 1 lt   7,97   72,97   %18   86,10 8,61 / 100 ml   111,90 11,19 / 100 ml

111100447788 SA8 Konsantre Sıvı Deterjan 4 lt   27,71   253,64   %18   299,30 7,48 / 100 ml   389,10 9,73 / 100 ml

111100447799 SA8 Delicate Sıvı Konsantre Deterjan 1 lt   5,39   49,32   %18   58,20 5,82 / 100 ml   75,70 7,57 / 100 ml

W 111100448811 SA8 Her Cins Kumaş Beyazlatıcısı* 1 kg   6,66   60,93   %18   71,90 7,19 / 100 g   93,50 9,35 / 100 g

112244445566 SA8 Renkli ve Siyah Çamaşırlar için Konsantre Sıvı Deterjan 1 lt   8,45   77,37   %18   91,30 9,13 / 100 ml   118,70 11,87 / 100 ml

110099885522 SA8 Konsantre Çamaşır Yumuşatıcısı- Alp Dağları 1 lt   4,19   38,39   %18   45,30 4,53 / 100 ml   58,90 5,89 / 100 ml

111100448800 SA8 Konsantre Çamaşır Yumuşatıcısı- Kır Çiçekleri 1 lt   4,19   38,39   %18   45,30 4,53 / 100 ml   58,90 5,89 / 100 ml

00000011 L.O.C.™ Çok Amaçlı Temizleyici 1 lt   3,72   34,07   %18   40,20 4,02 / 100 ml   52,30 5,23 / 100 ml

111177007799 L.O.C. Mutfak Temizleyici 500 ml   2,53   23,14   %18   27,30 5,46 / 100 ml   35,50 7,10 / 100 ml

111177008800 L.O.C. Cam Temizleyici 500 ml   1,79   16,36   %18   19,30 3,86 / 100 ml   25,10 5,02 / 100 ml

111177007788 L.O.C. Banyo Temizleyici 500 ml   2,53   23,14   %18   27,30 5,46 / 100 ml   35,50 7,10 / 100 ml

110099886644 L.O.C. Toilet Bowl Cleaner- Tuvalet Temizleyicisi 750 ml   3,15   28,81   %18   34,00 4,53 / 100 ml   44,20 5,89 / 100 ml

111100448855 L.O.C. Islak Mendiller 4 x 24 Paket   7,93   72,54   %18   85,60 21,40 / 1 Paket   111,30 27,83 / 1 Paket

AMWAY HOME™ Çamaşır Temizlik Ürünleri

Ev

AMWAY HOME™ Ev Bakım

2277

*SA8 Her Cins Kumaş Beyazlatıcı ilerleyen günlerde yeni ambalajı ve ürün kodu 
124485 ile satışta olacaktır. 27
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110099886677 DISH DROPS™ Bulaşık Makinesi için Tablet Deterjan 60 Tablet   8,57   78,47   %18   92,60 1,54 / 1 Tablet   120,40 2,01 / 1 Tablet

111100448888 DISH DROPS Konsantre Sıvı Bulaşık Deterjanı 1 lt   3,49   31,95   %18   37,70 3,77 / 100 ml   49,00 4,90 / 100 ml

111100449900 DISH DROPS SCRUB BUDS Bulaşık Telleri Paket (4 Adet)   3,34   30,59   %18   36,10 9,03 / 1 Adet   46,90 11,73 / 1 Adet

00001144 AMWAY Jel Fırın Temizleyicisi 500 ml   3,54   32,37   %18   38,20 7,64 / 100 ml   49,70 9,94 / 100 ml

88119933 AMWAY Green Meadows Konsantre Oda Spreyi 150 ml   4,05   37,03   %18   43,70 29,13 / 100 ml   56,80 37,87 / 100 ml

111177007744 ZOOM Konsantre Sprey Temizleyici 1 lt   3,74   34,24   %18   40,40 4,04 / 100 ml   52,50 5,25 / 100 ml

11556600 AMWAY SA8 Pompası 1 Adet   1,10   10,09   %18   23,80   30,90 

110033997722 AMWAY Pompa 1 Adet   0,36   3,31   %18   7,80   10,10 

220000441166 AMWAY Pompa Paketi Paket (5 Adet)   1,45   13,31   %18   31,40 6,28 / 1 Adet   40,80 8,16 / 1 Adet

55110011 AMWAY Süz 1 Adet   0,26   2,42   %18   5,70   7,40 

55111133 AMWAY Ölçekli Kapak 1 Adet   0,35   3,18   %18   7,50   9,80 

111100448833 AMWAY HOME Tabanca Püskürtücülü Şişe 1 Adet   0,50   4,58   %18   10,80   14,00 

111100448877 AMWAY HOME Özel Kapaklı Şişe 1 Adet   0,44   4,03   %18   9,50   12,40 

220000441177 AMWAY HOME Özel Kapaklı Şişe Paketi Paket (5 Adet)   1,77   16,19   %18   38,20 7,64 / 1 Adet   49,70 9,94 / 1 Adet

111122778844 AMWAY HOME Alışveriş Çantası 1 Adet   1,31   11,99   %8   25,90   33,70 

223388881188 Ev Bakım Ürünleri Müşteri Broşürü Paket (10 Adet)   - -   %18   12,50 1,25 / 1 Adet   12,50 1,25 / 1 Adet

AMWAY HOME Bulaşık Bakımı

Özel Bakım Ürünleri

Uygulama Ürünleri

AMWAY HOME™ Markalı Ürünler

Literatür Ev Bakım

2288
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110011009944 Başlangıç Seti 7 Parça   257,84  2.359,75   %18  2.784,50  3.619,90 

110011009955 Temel Set 10 Parça   189,72  1.736,36   %18  2.048,90  2.663,60 

110011009966 İleri Düzey Set 10 Parça   286,65  2.623,39   %18  3.095,60  4.024,30 

110011009977 Aile Seti 17 Parça   425,83  3.897,20   %18  4.598,70  5.978,30 

110011009988 Prestijli Aile Seti 27 Parça   621,60  5.688,90   %18  6.712,90  8.726,80 

112211996600 Paslanmaz Çelik Kapaklı Tencere - 4 lt 2 Parça   101,30   927,12   %18  1.094,00  1.422,20 

112211996611 Paslanmaz Çelik Kapaklı Tencere - 8 lt 2 Parça   118,33  1.082,97   %18  1.277,90  1.661,30 

110011008822 Paslanmaz Çelik Kapaklı Tava - 2 ve 3 lt'lik 4 Parça   124,61  1.140,42   %18  1.345,70  1.749,40 

110011008833 Yapışmaz Tava Seti 6 Parça   146,38  1.339,66   %18  1.580,80  2.055,00 

110000667788 Yapışmaz Tava (25 cm) 2 Parça   53,60   490,59   %18   578,90   752,60 

110022770099 Bıçak Seti (5 bıçak + saklama tepsisi) 1 Set   148,71  1.361,02   %18  1.606,00  2.087,80 

110022771155 iCook Çok Amaçlı Makas 1 Adet   22,90   209,58   %18   247,30   321,50 

110022771166 Bıçak Bileyici 1 Adet   6,59   60,34   %18   142,40   185,10 

iCook™
iCook™ Paslanmaz Çelik Tencere Setleri

iCook™ Yapışmaz Tavalar

iCook Bıçaklar

Ev

2299
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440000113355 Uzun Vidalı Sap
(1 Lt, 2 Lt, 3 Lt tencereler ve Küçük Kızartma Tavası)

1 Adet   - -   %18   36,10   46,90 

440000113388 Yapışmaz Tavalar İçin Uzun Sap 1 Adet   - -   %18   36,10   46,90 

440000114400 Yapışmaz Tavalar İçin Kulp 1 Adet   - -   %18   36,10   46,90 

440000114411 Cam Kapak Kulbu 1 Adet   - -   %18   50,30   65,40 

440000114422 Karıştırma Kabı Kapakları (3 boy) 3 Adet   - -   %18   37,30   48,50 

440000445511 20 cm Yapışmaz Tava Cam Kapak 1 Adet   - -   %18   89,60   116,50 

440000445522 25 cm Yapışmaz Tava Cam Kapak 1 Adet   - -   %18   129,10   167,80 

440000445533 30 cm Yapışmaz Tava Cam Kapak 1 Adet   - -   %18   156,70   203,70 

223388882200 iCook Müşteri Broşürü Paket (10 Adet)   - -   %18   7,80 0,78 / 1 Adet   7,80 0,78 / 1 Adet

110000118866 Yedek Filtre 1 Adet   86,65   793,05   %18   935,80  1.216,50 

110000118877 eSpring Ön Filtre 1 Adet   6,23   56,99   %18   134,50   174,90 

227788778844 eSpring Filtre Paketi 1 Adet   92,88   850,05   %18  1.070,30  1.391,40 

110000118888 Su Arıtma Sistemi (Tezgah üstü) 1 Adet   417,44  3.820,42   %18  4.508,10  5.860,50 

110000118899 Yedek Musluklu Su Arıtma Sistemi (Tezgah altı) 1 Adet   417,44  3.820,42   %18  4.508,10  5.860,50 

110000666622 Musluk Takımı (Tezgah üstü sistem için) 1 Adet   60,99   558,22   %18   658,70   856,30 

110000666633 Yedek Musluk Takımı (Tezgah altı sistem için) 1 Adet   60,99   558,22   %18   658,70   856,30 

00443333 Tezgah Üstü Hortum 1 Set   - -   %18   96,30   125,20 

330011990044 Su Arıtma Sistemi Genişletilmiş Garantili (Tezgah üstü/ 2+3 Yıl) 1 Set   459,21  4.202,71   %18  4.959,20  6.447,00 

330011990055 Yedek Musluklu Su Arıtma Sistemi Genişletilmiş Garantili
(Tezgah altı/ 2+3 Yıl)

1 Set   459,21  4.202,71   %18  4.959,20  6.447,00 

110022999966 eSpring Duvara Monte Kelepçe 1 Set   9,82   89,83   %18   212,00   275,60 

226688886688 eSpring Sürahi 1 Adet   11,70   107,04   %18   252,60   328,40 

eSpring™ Su Arıtma Sistemi

iCook Yedek Parçaları

iCook Literatür ve Satış Destek Malzemeleri

3300
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223388882211 eSpring Müşteri Broşürü Paket (10 Adet)   - -   %18   15,30 1,53 / 1 Adet   15,30 1,53 / 1 Adet

225511448800 eSpring Su Şişesi 1 Adet   7,28   66,61   %18   78,60   102,20 

ba
nB
us

111188440088 Fiyat Listesi 1 Adet   - -   %18   1,80   - 

111188440066 Müşteri Fiyat Listesi 1 Adet   - -   %18   1,80   - 

111188440077 Müşteri Fiyat Listesi Paketi Paket (10 Adet)   - -   %18   16,10 1,61 / 1 Adet   - 1,61 / 1 Adet

111177333311 Sipariş Formu 1 Adet   - -   %18   - - 

220011776655 Ön Bilgilendirme Formu (5 Formluk Defter) 1 Adet   - -   %18   - - 

220011776666 Cayma Bildirim Formu (5 Formluk Defter) 1 Adet   - -   %18   - - 

220011776677 İş Yeri Dışında Kurulan Sözleşme (5 Formluk Defter) 1 Adet   - -   %18   - - 

Formlar / Fiyat Listeleri

eSpring Literatür ve Satış Destek Malzemeleri

Ev

İş Desteği
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00772222 AMWAY Kağıt Poşet (Büyük Boy) 1 Adet   - -   %18   2,20   - 

00772233 AMWAY Kağıt Poşet (Küçük Boy) 1 Adet   - -   %18   1,80   - 

220000339999 Beyaz Hediye Torbası 1 Adet   - -   %18   3,40   - 

223399006655 Ürün Kataloğu 1 Adet   - -   %18   11,10   - 

220000772299 Ürün Kataloğu Paketi Paket (5 Adet)   - -   %18   50,00 10,00 / 1 Adet   50,00 10,00 / 1 Adet

99004433 Konsantre Ürünler Broşürü 1 Adet   - -   %18   2,50   - 

110000007733 Amway Adresli Zarf Paket (5 Adet)   - -   %18   10,90 2,18 / 1 Adet   10,90 2,18 / 1 Adet

Başarı Rozetleri 1 Adet   - -   %18   5,50   - 

Poşet ve Torbalar

Diğer

Başarı Rozetleri

22000000

22000011

22000022

%3 Başarı Rozeti

%6 Başarı Rozeti

%9 Başarı Rozeti

22000033

22000044

22000055

%12 Başarı Rozeti

%15 Başarı Rozeti

%18 Başarı Rozeti

3322
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